ПРОТОКОЛ № 132
Правления Самореrулируемой органюации Ассоциации строителей «Межрегионстройальянс»

«05» декабря 2019 г. Московская область, г. Домодедово

Председательствующим избрана Белоус Александра Сергеевна, секретарем избран Лакалин Иван
Викторович.

Результаты голосования: принято единогласно.

Из 5 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 5:
Белоус А.С ., Лакалин И.В., Емельянова Е.В . , Забелин В.А., Францева Е.Ю ..
На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:

Фионова Галина Сергеевна (Президент СРО АС «Межрегионстройальянс»)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПР АБЛЕНИЯ
СЛУШАЛИ: Председателя, который сообщил, что из 5 членов Правления в заседании

принимают участие 5 членов Правления . Правление правомочно.
Председатель объявил заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ Заседания Правления
СЛУШАЛИ: Председателя, который предложил утвердить повестку дня Правления.

Иных предложений и замечаний не поступило.
РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Правления.

Голосовали: «за» 5 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Правления :

1. Принятие новых членов в СРО АС «Межрегионстройальянс».

2. Внесение изменений в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс» .

3. Внесение изменений в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс» на основании полученной

выписки из ЕГРЮЛ.

4. Рассмотрение заявлений членов СРО АС «Межрегионстройальянс» о добровольном выходе из

числа членов Саморегулируемой организации.
5. Исключение из членов СРО АС «Межрегионстройальянс» членов Ассоциации, в соответствии с

п.2.9. l раздела 2 Положения «0 системе мер дисциплинарного воздействия, применяемых СРО АС
«Межрегионстройальянс» к своим членам» в связи с не устранением членом Ассоциации

нарушений, повлекших применение меры дисциплинарного воздействия в виде рекомендации к

исключению.

6. Внесение изменений в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс» в части изменения

сведений места нахождения в связи с допущенной технической ошибкой.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Принятие новых членов в СРО АС «Межрегионстройальянс»»

СЛУШАЛИ: Емельянову Елену Викторовну, которая доложила присутствующим о поступившем

заявлении о приеме в члены СРО АС «Межрегионстройальянс» от:

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЫО «САJПОС КОН СТР АКШН» (ОГРН
1195027017680, инн 5003135171),
а также доложила о результатах рассмотрения представленных документов Контрольной комиссией за

соблюдением членами СРО АС «Межрегионстройальянс», стандартов и правил саморегулируемой

организации и результатах проверки сведений о лицах, осуществляющих строительство, оценки

соответствия этих лиц Требованиям квалификационным стандартам саморегулируемой организации .

РЕШИЛИ: Принять в члены СРО АС «Межрегионстройальянс» ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЫО «САJПОС КОНСТРАКШН» (ОГРН 1195027017680, ИНН 5003135171).
Присвоить ООО «САЛЮС КОНСТР АКШН» второй уровень ответственности члена СРО с правом

осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального

строительства, стоимость которого по одному договору не превышает 500 ООО ООО (пятьсот
мwu1Uонов) рублей.

Голосовали : «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ Ш1Я «Внесение изменений в реестр членов СРО АС
«Межрегионстройальянс» »

СЛУШАЛИ: Емельянову Елену Викторовну, которая доложила присутствующим о поступивших

заявлениях о внесении изменений в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс» от членов

Саморегулируемой организации:

Общество с ограниченной ответственностью <<IIРОМИНТЕХ» (ОГРН 1165024060739, И1ПI
5024171163),
Общество с ограниченной ответственностью «ТМ-Инжиниринг» (ОГРН 1175029022134, И1ПI
5029224404),
Общество с ограниченной ответственностью «МОСТРАНССТРОЙ» (ОГРН 1155003002330, И1ПI
5003114439),
Общество с ограниченной ответственностью <<РАМЗОР» (ОГРН 1195081022597, :ИНН 5032306287),
а также доложила о результатах рассмотрения представленных документов Контрольной комиссией за

соблюдением членами СРО АС «Межрегионстройальянс», стандартов и правил саморегулируемой

организации и результатах проверки сведений о лицах, осуществляющих строительство, оценки

соответствия этих лиц Требованиям квалификационным стандартам саморегулируемой организации.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью <<IIРОМИНТЕХ»

(ОГРН 1165024060739, ИНН 5024171163) согласно заявлению.
Голосовали : «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержалсю> - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью «ТМ-Инжиниринп>

(ОГРН 1175029022134, ИНН 5029224404) согласно заявлению.
Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержалсю> - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью

«МОСТРАНССТРОЙ» (ОГРН 1155003002330, ИНН 5003114439) согласно заявлению.
Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью <<Р АМЗОР» (ОГРН

1195081022597, ИНН 5032306287) согласно заявлению.
Присвоить ООО «РАМЗОР» второй уровень ответствеююсти члена СРО с правом осуществлять
строительство, реконструкцию, капитшtьный ремонт, снос объектов капитшtьного строительства,

стоимость которого по одному договору не превышает 500 ООО ООО (пятьсот мwu1Uo11oв) рублей.
Голосовали: «За>> - 5 голосов, «протию> - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ Ш1Я «Внесение изменений в реестр членов СРО АС
«Межрегионстройальянс» на основании полученной выписки из ЕГРЮЛ»

СЛУШАЛИ: Емельянову Елену Викторовну, которая сообщила, что при рассмотрении заявления о
добровольном выходе из Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «Строй Ресурс»
(ОГРН 1077758896929, ИНН 7714707310), на основании полученной выписки из ЕГРЮЛ было
установлено, что у данной организации произошла смена единоличного исполнительного органа.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс» , члену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью «Строй Ресурс» (ОГРН
1077758896929, ИНН 7714707310) о произошедшей смене единоличного исполнительного органа
согласно сведениям, содержащимся в выписке ЕГРЮЛ. Считать верным единоличным исполнительным

органом ООО «Строй Ресурс» (ОГРН 1077758896929, ИНН 7714707310) - Управляющую организацию

ООО «КАЛЕВА».

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 4 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Рассмотрение заявлений членов СРО АС

«Межрегионстройальянс» о добровольном выходе из числа членов Саморегулируемой организации»

СЛУШАJПI: Емельянову Елену Викторовну, которая доложила присутствующим о поступившем в

СРО АС «Межрегионстройальянс» заявлении от члена Саморегулируемой организации:
1. Общество с ограниченной ответственностью «Строй Ресурс» (ОГРН 1077758896929, ИНН
7714707310),
о добровольном выходе из членов СРО АС «Межрегионстройальянс».

РЕШИJПI: Удовлетворить заявление Общество с ограниченной ответственностью «Строй Ресурс»

(ОГРН 1077758896929, ИНН 7714707310) о добровольном выходе из членов СРО АС
«Межрегионстройальянс» на основании ст. 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

подп. ! п.3 .1 статьи 3 Положения о членстве Ассоциации, с 5 декабря 2019 г.
Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 5 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Исключение из членов СРО АС «Межрегионстройальянс»
членов Ассоциации, в соответствии с п.2 .9.1 раздела 2 Положения «0 системе мер дисциплинарного
воздействия, применяемых СРО АС «Межрегионстройальянс» к своим членам» в связи с не

устранением членом Ассоциации нарушений, повлекших применение меры дисциплинарного

воздействия в виде рекомендации к исключению»

СЛУШАJПI: Емельянову Елену Викторовну, которая связи с не устранением членом Ассоциации

нарушений, повлекших применение меры дисциплинарного воздействия в виде рекомендации к

исключению, предложила в соответствии с п.2.9.1 раздела 2 Положения «0 системе мер

дисциплинарного воздействия, применяемых СРО АС «Межрегионстройальянс» к своим членам»,

исключить из членов СРО АС «Межрегионстройальянс» следующие организации:

Общество с ограниченной ответственностью «СК Инжстрой» (ОГРН 1155009002752, ИIПI
5009099473),
Общество с ограниченной ответственностью «МЕГ АСТРОЙ» (ОГРН 1175074002190, ИIПI
5036165213),
Общество с ограниченной ответственностью «АЛЬФАКОМ» (ОГРН 1165012052490, ИНН
5012092534).

РЕШИJПI: В соответствии с п.2.9.1 раздела 2 Положения «0 системе мер дисциплинарного
воздействия, применяемых СРО АС «Межрегионстройальянс» к своим членам» в связи с не

устранением членом Ассоциации нарушений, повлекших применение меры дисциплинарного

воздействия в виде рекомендации к исключению, исключить из членов СРО АС
«Межрегионстройальянс» Общество с ограниченной ответственностью «СК Инжстрой» (ОГРН

1155009002752, ИНН 5009099473), с 5 декабря 20 19 г.
Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИJПI: В соответствии с п.2.9. 1 раздела 2 Положения «0 системе мер дисциплинарного

воздействия, применяемых СРО АС «Межрегионстройальянс» к своим членам» в связи с не

устранением членом Ассоциации нарушений, повлекших применение меры дисциплинарного

воздействия в виде рекомендации к исключению, исключить из членов СРО АС

«Межрегионстройальянс» Общество с ограниченной ответственностью «МЕГ АСТРОЙ» (ОГРН
1175074002190, ИНН 5036165213), с 5 декабря 2019 г.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: В соответствии с п.2.9. 1 раздела 2 Положения «0 системе мер дисциплинарного
воздействия, применяемых СРО АС «Межрегионстройальянс» к своим членам» в связи с не

устранением членом Ассоциации нарушений, повлекших применение меры дисциплинарного

воздействия в виде рекомендации к исключению, исключить из членов СРО АС

«Межреrионстройальянс» Общество с ограниченной ответственностью <<АЛЬФАКОМ» (ОГРН

1165012052490, ИНВ 5012092534), с 5 декабря 2019 r.
Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно .

ПО ВОПРОСУ № 6 ПОВЕСТКИ дНЯ «Внесение изменений в реестр членов СРО АС

«Межреrионстройальянс» в части изменения сведений места нахождения в связи с допущенной
технической ошибкой»

СЛУШАЛИ: Емельянову Елену Викторовну, которая сообщила об обнаруженных ошибках в части

сведений места нахождения в реестре членов СРО АС «Межрегионстройальянс» в отношении члена

Ассоциации:

Общество с ограниченной ответственностью <<Торгово-Промышленная Компания <<Машимпэкс»
(ОГРН 1025005687387, ИНН 5044035049).

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межреrионстройальянс» в части изменения

сведений места нахождения ООО «ТПК «Машимпэкс». Считать верным местом нахождения ООО
«Торгово-Промышленная Компания «Машимпэкс» (ОГРН 1025005687387, ИНН 5044035049) - 141505,
Московская область, Солнечногорский р-н, r.Солнечноrорск, ул .Революции, д.3.

Голосовали: «За» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

/